
Aktivita 6 

Alice Pokorná, emimimo.cz 

VÝTVARNÉ TVOŘENÍ pro děti i dospělé - OBJEVUJME SVĚT UMĚNÍ 

PRAVĚKÉ NÁSTĚNNÉ MALBY : SCHOVÁVAČKY 

Na obrázku můžete vidět nástěnnou malbu z pravěku, která byla nalezena v jeskyni ve 
Španělsku. Pravěcí lidé nakreslili na skalní stěnu stádo zvířat, které připomíná změť, ve které 
není snadné se zorientovat. 

SCHOVÁVAČKA - Pravěké malby nás mohou inspirovat k vytvoření vlastního obrázku, do 
kterého nakreslíme několik motivů naráz a přes sebe tak, aby vzniklo zajímavé dílo. V 
obrázku může být ukryto mnoho různých věcí nebo zvířat, nebo písmen nebo čísel nebo 
květin, to už je na vás, co všechno do obrázku schováte. 



Aktivita 6 

Alice Pokorná, emimimo.cz 



Aktivita 6 

Alice Pokorná, emimimo.cz 



Aktivita 6 

Alice Pokorná, emimimo.cz 

 


